TI 00042G/08/JA/14.11
71136673
技術仕様書
プロサーモ NMT539
タ ン クゲージ用イ ンテ リ ジ ェ ン ト 式高精度平均温度計 +
静電容量式水尺計
用途
プロサーモ NMT539 は API(American Petroleum

る こ と を示し ています。
Ex の認定
保税型式の認定 PTB 14.70 08.01( ド イ ツ )
外部基準およびガイ ド ラ イ ン IEC 61326 に準拠 , 表 Ａ-1 に準じ た
EN 60529
Protection class of housing (IP-code)
EN 61326
Emissions (equipment class B), compatibility (appendix A – industrial area)EN 61000-4-2
Immunity to electrostatic discharge
IEC 61508
Functional safety of electrical/electronic/programmable electronic safety-related systems
Ex approval Class
ATEX II 1/2 G Ex ia IIB T2...T6
IECEx Ex ia IIB T2-T6 Ga/Gb
FM IS Class 1, Div. 1, Gp. C, D, T6, T4, T3, T2
Class 1, Zone 0, AEx ia IIB, T6, T4, T3, T2
CSA Ex ia Class 1, Div.1, Gp. C, D, T6...T2
Ex ia IIB T6...T2
TIIS
Ex ia IIB T4
Ex ia IIB T2
Ex d[ia] IIB T4
プロサーモ NMT539
Endress+Hauser 29
注文情報
プロサーモ NMT539 010 認証 ：
0 防水防塵、 保護等級 IP65 NEMA4X
7 FM IS Cl.I Div.1 Gr.C-D
8 CSA IS Cl.I Div.1 Gr.C-D
B ATEX Ex ia IIB T2-T6
C TIIS Ex ia IIB T2
A TIIS Ex ia IIB T4
E TIIS Ex d (ia) IIB T4
F IEC Ex ia IIB T2-T6 Ga
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
020 アプ リ ケーシ ョ ン ：
0 変換器
1 温度プローブ , 変換器
3 温度プローブ , 水尺プローブ + 変換器
4 温度プローブ , 変換器 (PTB 保税認証 )
5 温度プローブ , 変換器， 水尺プローブ (PTB 保税認証 )
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
030 温度測定レンジ ：
0 な し
5 -20 ...+100 °C
1 -40 ...+100 °C
6 -20 ...+235 °C
2 -55 ...+235 °C
3 -170 ...+60 °C
4 -20 ...+120 °C (PTB 保税認証 )
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
040 水尺計測レンジ ：
0 水尺プローブな し
1 1m (3.3 ft)
2 2m (6.6 ft)
9 特殊
050 電線管口 ：
A ネジ G1/2
B ネジ NPT1/2
D ネジ M20
Y 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
060 プロセス接続 ：
0 10K 50A RF, SUS316, フ ラ ンジ JIS B2220
1 2" 150lbs RF, SUS316, フ ラ ンジ JIS B2220
2 DN50 PN10 B1, SUS316, フ ラ ンジ EN1092-1 (DIN2527 B)
3 50A 150lbs RF, SUS316, フ ラ ンジ JPI 7S-15
4 ユニバーサル カ ッ プ リ ング , G3/4 ( 変換器限定 )
5 ネジ M20 ( 変換器限定 )
9 特殊仕様 , TSP No. 要問合せ
NMT539- 仕様コー ド ( 次ページ続 く )
プロサーモ NMT539
30 Endress+Hauser
注意！